令和２年３月１３日

 １～５年生の保護者様

大阪市立春日出小学校

校 長 髙品  勝年

新型コロナウイルス感染症への対応（３月２３日以降）について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

このたび、３月２４日まで臨時休業を再延長することとしましたのでお知らせします。

ただし、４月８日の新学期から通常の学校園生活に戻すことを目指し、段階的な措置として、３月２３

日、２４日を登校日とします。下記のとおり、登校日等を設定しておりますのでご予定ください。

記

〇３月２３日（月）の登校日について

   ・登校時間は、９：００～１０：３０までとします。

     ※友だちを誘い合ってや待ち合わせての登校は避けてください。

できる限り分散して登校しましょう！ただし、兄弟姉妹の登校は可能です。

【活動内容】

活動は登校してから各自３０分程度で終わり下校します。

・荷物整理と持ち帰ります。

・個人の机・ロッカー等の簡単な清掃です。

・プリント等の配布をします。

【下校について】

各児童個人で下校します。ただし、荷物の持ち帰り等があるので、保護者同伴でもかまいません。

【服装・持ち物】

・標準服・てさげ袋・筆記用具・連絡帳・水筒・マスクの着用をお願いします。

〇３月２４日（火）の登校日について

 ・登校時間は、８：１０～８：３０までです。早すぎないように、遅れないように気をつけてください。

     ※友だちを誘い合ってや待ち合わせての登校は避けてください。

できる限り分散して登校しましょう！ただし、兄弟姉妹の登校は可能です。

【活動内容】

活動は、修了式と学級活動で１時間から１時間２０分程度を予定しています。

 ・修了式は各クラスを二分割して講堂で行います。

・あゆみ（通知表）を配付します。

・春季休業中のプリントを配布します。

【下校について】

各児童個人で下校します。９：４０～１０：００ごろまでに学校をでます。

【服装・持ち物】

・標準服・てさげ袋・筆記用具・連絡帳・水筒・マスクの着用をお願いします。